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REPUBLIKA HRVATSKA

DRZAVNI INSPEKTORAT

KLASA: 080-01/19-01/9
URBROJ: 443-01-02-02-20-11

Zagreb, 06. rujna 2022. godine

Na temelju ¢lanka 30. stavka 1. Zakona o Drzavnom inspektoratu (,,Narodne novine, broj:
115/18 1 117/21) 1 &l. 74. st. 2. Kolektivnog ugovora za drzavne sluzbenike i namjestenike
(Narodne novine br. 66/2022) glavni drzavni inspektor donosi:

ODLUKU

o0 imenovanju osoba ovlaStenih za primanje i rjeSavanje prituzbi vezanih za zaStitu

dostojanstva (povjerljivih savjetnika)

I.

Z:a osobe ovlastene za primanje i rjeSavanje prituzbi vezanih za za$titu dostojanstva - povjerljive
savjetnike u Drzavnom inspektoratu imenuju se:

Branimira Popovi¢, dipl. iur., elektroni¢ka posta: Branimira.Popovic@dirh.hr (mob:
099 266-3018), Podruéni ured Rijeka.

Ingeborg Frankovi¢, dr. vet. med., elektroni¢ka posta: Ingeborg Frankovic@dirh.hr
(mob: 099 266-3175), Podruc¢ni ured Rijeka, Ispostava Pula.

Marija Kelava, dipl. ing., elektroni¢ka posta: Marija.Kelava@dirh.hr (mob: 098 982-
1914), Podruéni ured Split.

Karla Stipani¢, dipl. oec., elektroni¢ka posta: Karla. Stipanic@dirh.hr (mob: 099 266-
3233), Podrucni ured Split, Ispostava Zadar.

Ojdana Rai¢, dipl. oec., elektroni¢ka posta: Ojdana.Raic@dirh.hr (mob:099 266-3199)
Podruéni ured Split, Ispostava Sibenik.

Damir Abramovi¢, dipl. iur., elektronicka posta: Damir.Abramovic@dirh.hr (mob: 099
478-8191), Podrucni ured Osijek.

Vinko Duspara, dipl. oec., elektroni¢ka posta: Vinko.Duspara@dirh.hr (mob: 099 670-
822), Podru¢ni ured Osijek, Ispostava Slavonski Brod.

DraZenka Soo$ Beloga, dipl. oec., elektronitka posta: Drazenka.Soosbelosa@dirh.hr

( mob: 099 262-3622), Podruéni ured Varazdin.

Marija Mikuli¢, dipl. iur., elektroni¢ka posta: Marija.Mikulic@dirh.hr (mob: 099 267-
0644), Podruéni ured Varazdin, Ispostava Cakovec.

Branko Slatina, dipl. ing., elektroni¢ka posta: Branko.Slatina@dirh.hr (mob: 099 815-
6193), Podruéni ured Varazdin, Ispostava Koprivnica.

Marica Dili¢, dipl. iur., elektronicka pos§ta: Marica.Dilic@dirh.hr (mob: 099 267-0649),
Podru¢ni ured Zagreb.

Dubravka Rekié, dipl. oec., elektroni¢ka posta: Dubravka.Rekic@dirh.hr (mob: 099
267-0741), Podruéni ured Zagreb, Ispostava Bjelovar.



e mr.sc. Jadranka Grbini¢, elektronicka posta: Jadranka.Grbinic@dirh.hr (mob: 091 187-
7094), Podruéni ured Zagreb, Ispostava Karlovac.

IL.

Povjerljivi savjetnici duzni su, ovisno o naravi i teZini povrede, odmah, a najkasnije u roku od
osam dana od dostave prituzbe, ispitati prituzbu i poduzeti sve potrebne mjere primjerene
pojedinom sluéaju radi sprjeavanja nastavka uznemiravanja ili spolnog uznemiravanja ako
utvrde da ono postoji.

II1.

Odluka o imenovanju povjerljivih savjetnika u Drzavnom inspektoratu KLASA: 080-01/19-
01/9, URBROJ: 443-01-01/4-19-3 od 7. listopada 2019., Odluka o imenovanju povjerljivog
savjetnika u DrZavnom inspektoratu, Podruénom uredu Varazdin, KLASA: 080-01/19-01/9,
URBROJ: 443-01-02-02/4-20-7 od 9. srpnja 2020. i Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju
povjerljivih savjetnika u Drzavnom inspektoratu, KLASA: 080-01/19-01/9, URBROJ: 443-01-
02-02-21-10 od 11. lipnja 2021. stavljaju se izvan snage.

Iv.

Ova odluka stupa na snagu danom dono$enja, a objavit ¢e se na mreznoj stranici i na oglasnoj
plo¢i Drzavnog inspektorata.

DOSTAVITI:
1.Svima iz tocke I. ove Odluke
2.0glasna plo¢a Drzavnog inspektorata



